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Puchar Regionów i Miast Partnerskich Opola 2013
Opole, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny 10 lat i starsi
2013-12-14 - 12:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 11 lat

1. BERNDT Pia-Sophie 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:26.52 413 40.95 45.57
2. KUCHLER Hannah 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:30.27 363 43.05 47.22
3. IZINGER Lilla 02 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:37.50 288 46.71 50.79
4. Suliauskaite Vakare 02 Alytus SRC 1:38.27 282 46.58 51.69
5. SEIDLEROVA Romana 03 Slavoj Bruntal 1:38.38 281 46.78 51.60
6. Kalendauskaite Guoda 02 Alytus SRC 1:40.74 261 49.07 51.67
7. WRZEŚNIEWSKA AGNIESZKA02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:41.05 259 48.48 52.57
8. ZDRAZILOWA Zoe 02 Slavoj Bruntal 1:41.96 252 48.60 53.36
9. RYGIEL OLIWIA 02 uks junior kluczbork 1:42.78 246 49.42 53.36

10. STANISZEWSKA MARTYNA 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:45.66 226
11. DENDISOVA Terezie 02 Slavoj Bruntal 1:46.19 223 50.86 55.33
12. LENGSFELDOVA Barbora 02 Slavoj Bruntal 1:46.97 218 50.74 56.23
13. BŁASZCZYK WERONIKA 02 uks junior kluczbork 1:48.27 210 52.42 55.85
14. WENDERSKA AGNIESZKA 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:48.62 208 51.57 57.05
15. JAGIENIAK IZABELA 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:51.90 191 54.24 57.66
16. SICZEWSKA OLIWIA 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:53.82 181 55.51 58.31
17. Bobińska Jagna 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:55.97 171 56.12 59.85

DYSKW. ROMAN Matylda 02 MKS Zryw Opole 1:37.80 46.45 51.35

12 - 14 lat

1. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.16 519 37.01 43.15
2. TILININA Ekaterina 00 Biełgorod 1:20.89 505 37.96 42.93
3. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.93 421
4. BOGDANYI Flora 99 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:26.90 407 40.11 46.79
5. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.77 370 42.23 47.54
6. MARTYNOVA Sofya 01 Biełgorod 1:30.04 366 43.51 46.53
7. TOMOR Flora 00 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:31.68 347
8. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.77 346 44.51 47.26
9. SZEBESCZYK HANIA 01 uks junior kluczbork 1:34.72 315 44.81 49.91

10. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.26 300 45.68 50.58
11. GWÓŹDŹ NICOLA 00 uks junior kluczbork 1:36.29 299 46.18 50.11
12. STASIV Kateryna 99 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:36.74 295 43.69 53.05
13. DENISIEWICZ NATALIA 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:38.42 280
14. Smolińska Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.75 278 46.58 52.17
15. Rybotycka Wiktoria 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:43.99 238
16. ROSIŃSKA NATALIA 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:44.63 233 50.87 53.76
17. Jankowska Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.74 232 49.54 55.20
18. Leszczyńska Aleksandra 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.46 228 50.45 55.01
19. WAŁEK Julia 99 MKS Zryw Opole 1:45.86 225 50.76 55.10
20. Lisowska Alicja 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.47 221 51.12 55.35
21. KACZOR NATALIA 01 uks junior kluczbork 1:47.18 217 50.63 56.55
22. Pietras Agnieszka 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.10 200 52.17 57.93
23. KWIATKOWSKA JULIA 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:52.07 190 52.56 59.51
24. ZAWISZA Marta 00 MKS Zryw Opole 1:52.27 189 54.20 58.07

15 - 16 lat

1. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:16.93 588 36.33 40.60
2. HALMAI Petra 97 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:19.92 524 38.15 41.77
3. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:21.16 500 38.67 42.49
4. BEILAKH Tamara 98 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:25.84 423 38.59 47.25
5. TARASENKO Julia 97 Biełgorod 1:25.97 421 41.23 44.74
6. BALOGH Nikolett 98 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:30.41 362
7. PRASOL Elena 98 Biełgorod 1:30.60 359 41.93 48.67
8. PEREVERZEVA Daria 97 Biełgorod 1:36.68 296 45.54 51.14
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Puchar Regionów i Miast Partnerskich Opola 2013
Opole, 14- - 15-12-2013

Konkurencja 5, Kobiet, 100m klasyczny

10 - 16 lat

1. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:16.93 588 36.33 40.60
2. HALMAI Petra 97 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:19.92 524 38.15 41.77
3. Nowak Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.16 519 37.01 43.15
4. TILININA Ekaterina 00 Biełgorod 1:20.89 505 37.96 42.93
5. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:21.16 500 38.67 42.49
6. BEILAKH Tamara 98 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:25.84 423 38.59 47.25
7. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.93 421
8. TARASENKO Julia 97 Biełgorod 1:25.97 421 41.23 44.74
9. BERNDT Pia-Sophie 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:26.52 413 40.95 45.57

10. BOGDANYI Flora 99 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:26.90 407 40.11 46.79
11. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.77 370 42.23 47.54
12. MARTYNOVA Sofya 01 Biełgorod 1:30.04 366 43.51 46.53
13. KUCHLER Hannah 02 Potsdamer SV  Potsdam 1:30.27 363 43.05 47.22
14. BALOGH Nikolett 98 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:30.41 362
15. PRASOL Elena 98 Biełgorod 1:30.60 359 41.93 48.67
16. TOMOR Flora 00 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:31.68 347
17. Tkacz Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.77 346 44.51 47.26
18. SZEBESCZYK HANIA 01 uks junior kluczbork 1:34.72 315 44.81 49.91
19. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.26 300 45.68 50.58
20. GWÓŹDŹ NICOLA 00 uks junior kluczbork 1:36.29 299 46.18 50.11
21. PEREVERZEVA Daria 97 Biełgorod 1:36.68 296 45.54 51.14
22. STASIV Kateryna 99 DEJUSESZA Ivano-Frankivsk 1:36.74 295 43.69 53.05
23. IZINGER Lilla 02 HULLAM 91 UVE Szekesfehervar 1:37.50 288 46.71 50.79
24. Suliauskaite Vakare 02 Alytus SRC 1:38.27 282 46.58 51.69
25. SEIDLEROVA Romana 03 Slavoj Bruntal 1:38.38 281 46.78 51.60
26. DENISIEWICZ NATALIA 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:38.42 280
27. Smolińska Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.75 278 46.58 52.17
28. Kalendauskaite Guoda 02 Alytus SRC 1:40.74 261 49.07 51.67
29. WRZEŚNIEWSKA AGNIESZKA02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:41.05 259 48.48 52.57
30. ZDRAZILOWA Zoe 02 Slavoj Bruntal 1:41.96 252 48.60 53.36
31. RYGIEL OLIWIA 02 uks junior kluczbork 1:42.78 246 49.42 53.36
32. Rybotycka Wiktoria 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:43.99 238
33. ROSIŃSKA NATALIA 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:44.63 233 50.87 53.76
34. Jankowska Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.74 232 49.54 55.20
35. Leszczyńska Aleksandra 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.46 228 50.45 55.01
36. STANISZEWSKA MARTYNA 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:45.66 226
37. WAŁEK Julia 99 MKS Zryw Opole 1:45.86 225 50.76 55.10
38. DENDISOVA Terezie 02 Slavoj Bruntal 1:46.19 223 50.86 55.33
39. Lisowska Alicja 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.47 221 51.12 55.35
40. LENGSFELDOVA Barbora 02 Slavoj Bruntal 1:46.97 218 50.74 56.23
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42. BŁASZCZYK WERONIKA 02 uks junior kluczbork 1:48.27 210 52.42 55.85
43. WENDERSKA AGNIESZKA 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:48.62 208 51.57 57.05
44. Pietras Agnieszka 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.10 200 52.17 57.93
45. JAGIENIAK IZABELA 03 UKS 5 Plus 1 Opole 1:51.90 191 54.24 57.66
46. KWIATKOWSKA JULIA 01 UKS 5 Plus 1 Opole 1:52.07 190 52.56 59.51
47. ZAWISZA Marta 00 MKS Zryw Opole 1:52.27 189 54.20 58.07
48. SICZEWSKA OLIWIA 02 UKS 5 Plus 1 Opole 1:53.82 181 55.51 58.31
49. Bobińska Jagna 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:55.97 171 56.12 59.85
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